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Popis produktu

2517001H Elektromagneticky
ventil dvojcCinny 24V pro Bar
Cargolift a Sorensen

Cena s DPH 2 729,44 K¢
Cena bez DPH 2 219,07 K¢
Dostupnost Dostupné

Elektromagneticky ventil dvoj¢inny pro Bar Cargolift a Sorensen.

Napéti:

Funkce ventilu:
Primér trysky:
Pripojovaci zavit:
Délka kabelu:

Referencni ¢isla:
101125167
01.125167
20900988

24V

Dvojcinny
15 mm
M20x1,5 mm

3m
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